Offentl. Personentransportdienst von Laas/Bahnhof nach Tanas/"Bild"

Trasporto pubblico da Lasa/stazione ferroviaria a loc. Tanas/"Bild"

Haltestelle/fermata

Bahnhof Laas/stazione ferroviaria Lasa ab/da
Kirche Laas/Lasa chiesa

oberhalb Tankstelle Laas/sopra distributore Lasa

Allitz/Alliz

Stift Allitz/Alliz "Stift"

Putz Allitz/fermata Alliz "Putz"

Bild Tanas/loc. Tanas "Bild" an/a

Haltestelle/fermata

Bild Tanas/loc. Tanas "Bild" ab/da
Putz Allitz/fermata Alliz "Putz"

Stift Allitz/Alliz "Stift"

Allitz/Alliz

oberhalb Tankstelle Laas/sopra distributore Lasa

Kirche Laas/Lasa chiesa

Bahnhof Laas/stazione ferroviaria Lasa an/a

Uhr/ore

08:40
08:41
08:43
08:46
08:52
08:53
08:56

Uhr/ore

09:00
09:03
09:04
09:10
09:13
09:15
09:16

Der o6ffentlliche Transportdienst vekehrt auch an Sonn- und Feiertagen

Il trasporto pubblico € attivo anche di domenica e nei giorni festivi

Uhr/ore

13:40
13:41
13:43
13:46
13:52
13:53
13:56

Uhr/ore

14:00
14:03
14:04
14:10
14:13
14:15
14:16

Uhr/ore
17:40
17:41
17:43
17:46
17:52
17:53
17:56

Uhr/ore

18:00
18:03
18:04
18:10
18:13
18:15
18:16



